

Kanie, 09.08.2022 roku



Szanowny Pan
Marszałek Województwa Mazowieckiego
Adam Struzik

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie
Ul. Jagiellońska 26
03-719 Warszawa

**PETYCJA mieszkańców wsi Kanie
w sprawie lokalizacji przebiegu II etapu planowanej drogi wojewódzkiej nr 721
(tzw. „Paszkowianki”) w obszarze Gminy Brwinów**

Szanowny Panie Marszałku,

Mieszkańcy wsi Kanie (gm. Brwinów) zgłaszają swój stanowczy **sprzeciw w sprawie planowanej budowy II etapu drogi wojewódzkiej nr 721 (tzw. „Paszkowianki”)** co do zasady, a w szczególności w sprawie rozważanych wariantów przebiegu ww. inwestycji w obszarze Gminy Brwinów we wsi Kanie w rejonie wiaduktu WKD nad rzeką Zimna Woda i zwracamy się do Pana z petycją o nieakceptowanie oraz o odrzucenie wszelkich propozycji przebiegu ww. drogi w tym rejonie oraz o maksymalne odsunięcie przebiegu planowanej inwestycji poza teren obecnego wiaduktu WKD nad rzeką Zimna Woda.

Zwracamy Pana Marszałka uwagę na fakt, że rozważane obecnie warianty przebiegu II etapu Paszkowianki, na obszarze Gminy Brwinów w rejonie wiaduktu WKD nad rzeką Zimna Woda we wsi Kanie są niezgodne z obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Brwinów (kopia mapy Studium oraz rozważane warianty przebiegu Paszkowianki w załączeniu).

Wskazujemy, że rozważana zmiana przebiegu Paszkowianki II vs historyczna trasa Paszkowianki II wskazana w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Brwinów, została dokonana bez jakichkolwiek konsultacji z mieszkańcami naszej miejscowości. Nie zostały nam przedstawione jakiegokolwiek analizy merytoryczne, które potwierdzałyby uzasadnienie dla powstania tej inwestycji co do zasady, jak i dla rozważanych obecnie wariantów przebiegu drogi w obszarze Gminy Brwinów w tym w szczególności przez wiadukt WKD nad rzeką Zimna Woda, w odległości kilkudziesięciu metrów od naszych domów.

Pragniemy zauważyć, że zarówno sama inwestycja jak i zmiana przebiegu planowanej drogi spowodowałyby, że życie w naszej miejscowości, do tej pory otoczonej zielenią, wśród ciszy i śpiewu ptaków stałoby się nieznośne. Zatem z niepokojem śledzimy w mediach społecznościowych informacje dotyczące budowy samej inwestycji jak i rozważanej zmiany w przebiegu jej trasy.

Liczmy, że w toku prowadzonych uzgodnień pomiędzy organami samorządu terytorialnego oraz innymi podmiotami zostanie wzięte pod uwagę **stanowisko mieszkańców Kań**. Pragniemy wyrazić oczekiwanie, że podejmie Pan działania w celu niedopuszczenia do realizacji inwestycji w analizowanym obszarze, a w szczególności z odsunięciem jej w kierunku obecnego wiaduktu WKD nad rzeką Zimna Woda, nieopodal naszych domostw.

Wskazujemy dane **do kontaktu z mieszkańcami Kań**:

Załączniki:

1. Kopia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Brwinów
2. Planowane warianty przebiegu Paszkowianki
3. Podpisy mieszkańców Kań

Z poważaniem,

wraz z Mieszkańcami Kań, których podpisy w liczbie 247 stanowią Załącznik nr 3